
Uchwała Nr AR001-2-XII/2022 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie rekomendacji przyjęcia prowizorium budżetowego na rok 2023 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022.574 ze zm.) oraz § 49 pkt 8 lit. k) Statutu Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, uchwala się, co następuje. 

 

§ 1. 

1. Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

rekomenduje przyjęcie Prowizorium Budżetowego AWF Katowice na rok 2023. 

2. Prowizorium stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecne 24 osoby, głosowały 24 osoby.  

Głosowanie: 22 TAK. 0 NIE, 2 WSTRZ. 
Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego  Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

jawnym większością głosów podjął uchwałę w sprawie rekomendacji przyjęcia prowizorium 

budżetowego na rok 2023. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 
 


